РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav @mai 1. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 16 „ 01 2017г.

Об организации общественных работ
по Азнакаевскому муниципальному
району на 2017 год

В целях реализации Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1
"О занятости населения в Российской Федерации" и в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года №
875 "Об утверждении Положения об организации общественных работ",
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.02.2009 № 99
"Об организации общественных работ в Республике Татарстан" постановляю:

1. Организовать общественные работы сроком от одного до трех месяцев на
территории Азнакаевского муниципального района с объемом на 420 рабочих
мест.

2. Рекомендовать Государственному казенному учреждению «Центр
занятости населения города Азнакаево» (далее - Центр занятости населения):

- информировать население, а также зарегистрированных в Центре
занятости населения в целях поиска подходящей работы граждан, в том числе
безработных, о видах организуемых общественных работ и порядке их проведения,
условиях, режимах и оплате труда:

- заключить с работодателями договоры о совместной деятельности по
организации и проведению оплачиваемых общественных работ;

-направлять граждан в организации для принятия участия в общественных
работах.

3. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района
в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу:
http//aznakay е vo. tatar. ru.

настоящего постановления оставляю за собой.

Шамсутдинов А.Х.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru